
 
 

UCHWAŁA NR LI/549/2023 
RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Damnica stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXXII/350/2021 Rady Gminy Damnica z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Damnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1) ) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.2) )  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Damnica stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XXXII/350/2021 Rady Gminy Damnica z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Damnica 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 4871) zmienia się zapis § 5 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków stanowić będzie 50% kosztów 
jej budowy, nie więcej jednak niż 10 000 zł (dziesięć tysięcy złotych)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 poz. 572, 1463, 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r. poz. 2127, 2375, 2687; w M.P. z 2022 r. 

poz. 969 i 1009 oraz w Dz. U. z 2023 r. poz. 877, 1506, 1688, 1719, 1762, 1890; M.P. z 2023 r. poz. 914. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.11.2023 r.

Poz. 5118



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, nie wcześniej jednak niż 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica 

 
 

Kazimierz Kozina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5118


	Uchwała

		2023-11-22T15:31:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




